[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 12.11.2012 № 2859
   г. Череповец
О внесении изменений в постановление

администрации района от 14.04.2010 № 480
«Об утверждении долгосрочной целевой

программы «Комплексное развитие систем

коммунальной инфраструктуры в Череповецком

муниципальном районе на 2010-2015 годы»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации района от 14.04.2010 № 480 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры в Череповецком муниципальном районе на 2010-2015 годы», следующие изменения:
1.1. В приложении 1 «Сводный перечень мероприятий раздела 1 «Модернизация системы теплоснабжения»:

1.1.1 строку 8 изложить в следующей редакции:

«

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Ответственные за исполнение мероприятий
	Обоснование необходимости мероприятия
	Источники финансирования
	Объем финансирования
	В том числе по годам реализации

	2010
	2011

	2012
	2013

	2014
	2015

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	8
	Замена ветхих тепловых сетей в с. Шухободь
	Управление строительства и ЖКХ администрации района
	Оптимизация схемы теплоснабжения села, ликвидация источника потерь в теплосети
	областной бюджет*

	районный бюджет
	3159

	2000
	1159

	внебюджетные источники

	ИТОГО ПО МЕРОПРИЯТИЮ
	3159

	2000
	1159

                                                                                                                          »;

1.1.2 строку 30 изложить в следующей редакции:

«
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Ответственные за исполнение мероприятий
	Обоснование необходимости мероприятия
	Источники финансирования
	Объем финансирования
	В том числе по годам реализации

	2010
	2011

	2012
	2013

	2014
	2015

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	30
	Капитальный ремонт тепловой сети к зданию таможни в д. Ясная Поляна Тоншаловского с/п
	Управление строительства и ЖКХ администрации района
	обеспечение оптимизации расхода топлива
	областной бюджет*

	районный бюджет
	1200

	1200

	внебюджетные источники

	ИТОГО ПО МЕРОПРИЯТИЮ
	1200

	1200

».
2. Постановление разместить на официальном сайте Череповецкого муниципального района в сети Интернет.
Глава района

        Л.Н. Родичев